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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

PERMBARUES PRIVAT o
Privatni Izvestaj - Enforcement Agent
ATIP MUSTAFA

Rr.Deshmoret e Kombit Vushtrri, Tel:044 100 707&049 539 363,Email: atipmustafa@gmail.com

RAPORTI PER PUNEN E PERMBARUESIT PRIVAT PER VITIN 2022

PERMBARUESI: ATIP MUSTAFA

Numyri i Numri i Numyi i Shuma e mjeteve Vérejtie shtesé
pergjithéshém i pérgjithéshém i Pérgjithéshém i té pérgjithshme &
léndéve né puné Iéndéve té léndeéve té realizuara me
zgjidhura ne vitin | pazgjedhura veprine
2022 pérmbarimore dhe
shuma e
pérgjithme e
kérkesave
15.049 1.149 11.379 2.512.581.12 € Léndét me
marrveshje njuk
Jjené te pérfshira
2.050.325.5€

Vushtrri: 17.03.2023




